様式第３号（第７条関係）

龍ケ崎市まちづくりポイント制度ポイントシール配布状況報告書

　　年　　月　　日
　　龍ケ崎市長　　　　　　　　様

	[bookmark: _GoBack]団体等の名称

	代表者の氏名

	所在地（住所）

	連絡先（TEL）

　次のとおり、ポイントシールの配布状況を報告します。

１
	活動の名称

	交付枚数
	　（A)　　　　　　　　　　　　　　枚
	活動実施日
	　　月　　日
	協力者　　  人  ・ 参加者 　　　人

	配布枚数
	　（B)　　　　　　　　　　　　　　枚

	　　月　　日
	協力者　　  人 ・  参加者　  　人

	残数（返却数）
	　（A)-(B)=(C)　　　　　 　　 枚

	　　月　　日
	協力者　  　人 ・  参加者  　   人

２
	活動の名称

	交付枚数
	　（A)　　　　　　　　　　　　　　枚
	活動実施日
	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	配布枚数
	　（B)　　　　　　　　　　　　　　枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	残数（返却数）
	　（A)-(B)=(C)　　　　　　　　 枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

３
	活動の名称

	交付枚数
	　（A)　　　　　　　　　　　　　　枚
	活動実施日
	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	配布枚数
	　（B)　　　　　　　　　　　　　　枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	残数（返却数）
	　（A)-(B)=(C)　　　　　　　　 枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

４
	活動の名称

	交付枚数
	　（A)　　　　　　　　　　　　　　枚
	活動実施日
	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	配布枚数
	　（B)　　　　　　　　　　　　　　枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

	残数（返却数）
	　（A)-(B)=(C)　　　　　　　　 枚

	　　月　　日
	協力者　   　人 ・ 参加者　  　 人

※添付書類等
　１　活動の実施状況がわかる写真（画像）数枚
　２　残ったポイントシール、ポイント手帳